PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA TRT-GP N.º 238/2017

                             O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e tendo em vista o contido na Resolução nº 165, do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho,

R   E    S    O    L    V    E:

                             DISPENSAR a servidora MARIA CELIA DE VASCONCELOS
COELHO BARRETO CAMPELLO, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, lotada na Diretoria-Geral, da condição de substituta legal do cargo
em comissão CJ-1 de Assessor da Diretoria-Geral – Área De Pessoal (código 2604)

                             Esta Portaria surte seus efeitos desde o dia 19.10.2017.

                            Cumpra-se.

                            Recife, 20 de outubro de 2017.

                                   IVAN DE SOUZA VALENÇA ALVES

Desembargador Presidente do TRT da 6ª Região